
Kielce, dnia 27 grudnia 1933 r.

KI ELECKI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
N s  3 4 * ) .

• T R F, S C:
OZ1AŁ URZĘDOWY.

Rozporządzenie
Poz.! 215 —  W ojew ody K ie leck iego  ż d n ia  18 g ru d n ia  1933 r. o oznaczen iu  g ran ic  o b sza ru  och ro n n eg o  'd la

zw alczania r a k i  z iem niaczanego . . . . . . . . . .  706

Zarządzenie
Poz.: 216 —  U rzęd u  W ojew ódzk iego  K ie leck iego  z dn ia  18 g ru d n ia  1933 r. o częściow em  o tw arciu  ruchu  p r-ez

m o it n a  W iśle  pod  A nnopolem . 707

Ogłoszenia:
Poz.! 217 —  W ojew ody K ie leck iego  z d n ia  27 g ru d n ia  1933 r. o czaąach  ochronnych  d la  zw ierzyny łow nej 707

218 —  Pow iatow ego  U rzęd u  Z iem skiego  w K ielcach z d n ia  21 g ru d n ia  1933 r. o zam knięciu  p o s tę p o ­
w ania scalen iow ego  w e wsi O stró w , gm . M oraw ica, pow k ie leck ieg o  7Q9

219 —  Pow ia tow ego  U rzędu  Z iem skiego  w M iechow ie z d n ia  9 g ru d n ia  1933 r o zam knięciu  p o s tę p o ­
w ania sca len iow ego  we wsi G iebułtów , gm. K siąż-W ielk i, pow . m iechow skiego  . . 709

220 —  Pow ia tow ego  U rzędu  Z iem skiego  w M iechow ie z dn ia  9 g ru d n ia  1933 r. o zam knięciu  p o s tę p o ­
wania scaleniowego we wsi Kow ary, gm. K lim ontów , pow. miechowskiego . . 709

221 —  P ow ia tow ego  U rzęd u  Z iem sk iego  w M iechow ie z d n ia  9 g ru d n ia  1933 r. o zam knięciu  p o s tę p o ­
w ania scalen iow ego  we wsi O p a tk o w ice , gm. K lim ontów , pow. m iechow skiego  . 709

222 .—  Pow iatow ego  U rzędu  Z iem sk iego  w M iechow ie z d n ia  9 g ru d n ia  1933 r. o zam knięciu  p o s tę ­
pow ania  sca len iow ego  we wsi W roniec, gm. W ierzhno , pow . m iechow skiego  . 709

223 —  Pow ia tow ego  U rzęd u  Z iem skiego  w M iechow ie z d n ia  9 g ru d n ia  1933 r. o zam knięciu  p o s tę p o ­
w ania  sca len iow ego  we wsiach: Z erkow ice  i M aszków , gm. Iw anow ice, pow. m iechow skiego  ^10

Okólniku
Poz.: 224 — U rzęd u  W ojew ódzk iego  K ie leck iego  N r 68 z dn ia  21 lis to p a d a  9933 r. (A C L . 14/63/33) w s p ra ­

wie zw olnienia od o p łaty  stem plow ej a k tu  zezw ala jącego  na zm ianę n azw iska  — odw ołan ie  . 710
225 —  U rzęd u  W ojew ódzk iego  K ieleckiego N r 69 z dn ia  13 lis to p a d a  1933 r. (W ojsk . W . F. S A  35)

w sp raw ie  n oszen ia  P aństw ow ej O d zn ak i S p o rtow ej p rzez  osoby  n ieu praw nione. . . 711
226 — U rzęd u  W ojew ódzkiego  K ie leck iego  N r 70 z d n ia  23 lis to p a d a  1933 r. (A C L . 2/60/33,) w s p ra ­

wie s tw ie rd ze n ia  obyw ate ls tw a  p o lsk iego  na po d staw ie  wyciągów  z re je s tru  m ieszkańców  712

Zawiadomienie
Poz.i 227 —  U rzęd u  W ojew ódzkiego  K ie leck iego  z d n ia  22 g ru d n ia  1933 r. o un iew ażn ien iu  zagub ionej p ie ­

częci . . . . . . . . . . . . .  713

DZIAŁ NIEUKZĘDOWY.
O b w ieszczen ia  różnej tre ś c i , . 713
P o stępow an ie  sp ad k o w e . . . . . . . . .  714
R egu lacja  h ip o tek i . . . . . . . . . .  •w-lto' “w. ^14
L icy tac je  i p rz e ta rg i . . . . . . . . . . .  714
Unieważnienie zagubionych dokumentów '  , 724

*) Oatatni w r. b.



70b Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 215. Nt 34

D Z I A Ł  U R Z  Ę D 0  W Y.

215.
Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 18 grudnia 1933 r. 
o oznaczeniu granic obszaru ochronnego dla 

zwalczania raka ziemniaczanego.

Na podstawie rozporządzenia Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 listopada 
1927 r. o zwalczaniu chorób roślin, oraz o tę ­
pieniu chwastów i szkodników roślin (Dz. U. R. 
P. Nr 108, poz. 922) i na podstawie § 9 rozporz- 
Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 
3 sierpnia 1932 r. o zwalczaniu raka ziemnia­
czanego (Dz. U. R. P. Nr 71, poz. 644), w po­
rozumieniu ze Stacją Ochrony Roślin w Kra­
kowie, zarządzam co następuje:

§  1. Ustanawia się VI obszarów ochron­
nych, obejmujących grunta następujących gmin 
w powiatach:

I. Obszar ochronny

obejmuje następujące gminy, na terenie 
powiatu częstochowskiego, zarażone i zagrożo­
ne rakiem ziemniaczanym:

1) gm. miejska Częstochowa,
2) W Dzbów,
3) I ł Kuźniczka,
4) I I Panki,
5) » Przystajń,
6) I I Rększowice,
7) >1 Węglowice,
8) I I Wrzosowa.
Ponadto do obszaru ochronnego wchodzą 

jeszcze następujące gminy:
1) gm. miejska Krzepice,
2) część gm. Opatów, leżąca na zachód 

od szosy Krzepice-Częstochowa,
3) gm. miejska Kłobucko,
4) część gm. Kamyk, leżąca na zachód od 

szosy Krzepice-Częstochowa,
5) gm. Grabówka,
6) „ Rędziny,

i 7) „ Poczesna

Granice tego obszaru są następujące:
a) od północy — począwszy od punktu 

stycznego granicy powiatu wieluńskiego z gra­
nicą gmin: Kuźniczka i Lipie, dalej granicą 
tychże gmin az do granicy gminy miejskiej

Krzepice, następnie wzdłuż północnej i wschod­
niej granicy tejże gminy do przecięcia z szosą 
Krzepice - Częstochowa, poczem wzdłuż tej 
szosy do granicy gminy miejskiej Kłobuc­
ko, dalej północną i wschodnią granicą tej 
gminy aż do szosy Krzepice-Częstochowa, za­
chodnią stroną tej szosy do punktu przecięcia 
sie jej z północną granicą gminy Grabówka, 
następnie granicą gmin: Grabówka i Kamyk, 
oraz gmm Rędziny i Mykanów;

b) od wschodu — granicą gminy Rędziny 
i powiatu radomszczańskiego, następnie na za­
chód granicą gmin: Rędziny i Wancerzów, tą 
granicą, a dalej granicą gmin: Poczesna i O l­
sztyn do granicy powiatu zawierciańskiego;

c) od południa — na zachód granicą po ­
wiatów częstochowskiego i zawierciańskiego 
do granicy województwa śląskiego;

d) od zachodu — granicami województwa 
śląskiego, rzplitej Niemieckiej i powiatu wie­
luńskiego na płn.-wschód i północ aż do pun­
ktu wyjściowego.

II. Obszar ochronny

obejmuje cały obszar powiatu zawierciań­
skiego  wraz z wydzielonem m iastem  Zaw ierciem :

III. Obszar ochronny

obejmuje cały obszar powiatu będzińskie­
go wraz z wydzielonemi miastami: Będzinem , 
Sosnowcem i Dąbrową-Górniczą:

IV. Obszar ochronny

obejmuje następujące gminy na terenie 
powiatu olkuskiego:

1) gmina Sławków,
2) południowa część gmm: Bolesław, gm. 

miejskiej Olkusz, Sułoszowa i Cianowice do 
drogi Sfawków-Olkusz-Biały Kościół.

O  ile grunty wsi, położonych na połud­
nie od przeprowadzonej wzdłuż drogi Sław- 
ków-Olkusz-Biały Kościół granicy zostałyby 
powyższą granicą przedzielone, to do obszaru 
ochronnego włącza się i te części wsi prze­
dzielonych, które znalazłyby się na północ od 
drogi Sławków-Olkusz Biały Kościół.

V. Obszar ochronny

obejmuje miasto wydzielone Kielce —dot­
knięte rakiem ziemniaczanym, oraz gminy: Dą-_



Nt 34 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 215. 216 i 217. 707

browa, Dyminy i Niewachlów, powiatu kielec­
kiego.

VI. Obszar ochronny

obejmuje cały obszar gminy Machory,/»o- 
wiatu opoczyńskiego.

§  2. Z wymienionych w § 1 gmin, obję­
tych obszarami ochronnemi, zabrania się w y­
wozić (wynosić) poza ich granice: ziemniaki, 
wszelkie odpadki ziemniaków, a także chwasty, 
ziemię i nawozy naturalne.

§  3. Właściwe powiatowe władze admi­
nistracji ogólnej, oraz właściwe zarządy gmin 
mają prawo na zasadzie przepisów niniejszego 
rozporządzenia wydawać odpowiednie zarzą­
d z e n i  w zakresie przewidzianym obowiązu- 
jącemi w tym przedmiocie przepisami.

§ 4. Winni naruszenia przepisów zawar­
tych w § 2 niniejszego rozporządzenia będą 
karani w drodze administracyjnej na podstawie 
art. 13 przytoczonego na wstępie rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej aresztem do 6 
tygodni i grzywną od 10 do 3.000 zł. lub jed­
ną z tych kar.

§  5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia i obowiązuje aż 
do odwołania na obszarach gmin powiatów 
podanych w § 1 tego rozporządzenia. Jedno ­
cześnie traci moc obowiązującą rozporządzenie 
moje z dnia 6 lutego 1933 r., ogłoszone w Kie­
leckim Dzienniku Wojewódzkim z dnia 11 lu­
tego 1933 r. Nr 3, poz. 29.

Wojewoda: P aciorkow ski

216.
Z A R Z Ą D Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 18 grudnia 1933 r. 

o częóciowem otwarcin ruchu przez most na 
Wiśle pod Annopolem.

1. Na podstawie § 33 rozporządzenia Mi 
nistra Robót Publicznych i Ministra Spraw

W ewnętrznych z dn. 26 czerwca 1924 r., re­
gulującego używanie i ochronę d róg  (Dz. U. 
R. P. Nr 61, poz. 611), oraz § 53 rozpo­
rządzenia Ministra Komunikacji i Ministra Spraw 
W ewnętrznych w porozumieniu z Ministrem 
Spraw Wojskowych z dnia 15 stycznia 1933 r. 
o ruchu pojazdow mechanicznych na drogach 
publicznych (Dz. U. R. P. Nr 9, poz. 55) Urząd 
Wojewódzki Kielecki otwiera od dnia 18 grud­

nia 1933 r. ruch kołowy przez most na Wiśle 

pod Annopolem na drodze państwowej Nr 9/3 

(Lublin — Ożarów) dla wszystkich pojazdów 

o ciężarze wraz z obciążeniem użytkowem do 
2 ton.

II. Dla pojazdów c ciężarze powyżej 2 ton 

ruch kołowy przez most pozostaje zamknięty 

nadal aż do odwołania.

III. Winni przekroczenia niniejszego zarzą­

dzenia karani będą w myśl postanowień roz* 

działu IV ustawy z dnia 7 października 1921 r. 

o przepisach porządkowych na drogach pub- 

licznych (Dz. U. R. P. Nr 89, poz. 656) w brzmie­

niu ustalonem rozporządzeniem Prezydenta 

Rzeczypospolitej z dnia 14 lutego 1928 r. (Dz. 

U. R. P. Nr 18, poz. 151).
Za Wojewodę: Krug

N aczeln ik  W ydziału

217.
Ogłoszenie \knjewody Kieleckiego

z dnia 27 grudina 1933 r. 
o czasach ochronnych dla zwierzyny łownej.

Na podstawie arb 52 rozporządzenia P re­
zydenta Rzeczypospolitej z ania 3 grudnia 
1927 r. o prawie łowieckiem (Dz. U. R. P. 
Nr 110, poz. 934) ogłaszam

wykaz czasów ochronnych dla zwierzyny łownej,

obowiązujących na obszarze województwa kie­
leckiego w 1934 roku.



708 Kieiecki Dziennik Wojewódzki, Poz. 217. Nt 34

1) jelenie-byki, daniele-rogac/.e

2) sarny-kozły

3) sarny-kozy oraz samice jelenia i daniela

4) zające-szaraki
5) zające-bielaki.
6) niedźwiedzie
7) rysie
8) dziki
9) żbiki

10) borsuki

H ) kuny leśne i norki
12) wiewiórki
13) głuszce-koguty

14) cietrzewie-koguty
15) jarząbki
16) pardwy
17) bażanty-koguty
18) bażanty-kury

19) kuropatwy

20) przepiórki
21) słonki
22) bataljony
23) dzikie kaczory
24) dzikie kaczki (samice i młode) oraz 

inne ptactwo wodne i błotne
25) dzikie łabędzie i dzikie gęsi
26) dzikie gołębie, drozdy, kwiczoły 

i paszkoty
27) dzikie indyki-samce
28) dzikie indyki-samice
29) ptaki kruków ate i drapieżne, z wy­
i jątkiem jastrzębi-gołębiarzy, krogul- 

ców, wron i srok

Nie wolno polować przez cały rok na 
żubry, łosie-byki, bobnr, kozice, świstaki, na 
samice i cielęta łosia, na cielęta jelenia i da­
niela, na sarny- koźlęla, na niedźwiedzice od nie- 
dźwiedziątek, na głuszce-kury, cietrzewie-kury, 
dropie, dropie-kamionki (strepety) i czarne bo­
ciany. f

od 1 stycznia do 15 września i od 1 listo­
pada do 31 grudnia,

„ 1 stycznia do 15 maja i od 1 listopada
do 31 grudnia,

„ 1 stycznia do 15 stycznia i od 16 lutego
do 31 grudnia,

„ 15 stycznia do 20 października,
„ 15 lutego do 31 października,
„ 15 stycznia do 15 grudnia,
„ 15 stycznia do 15 grudnia,

1 marca do 30 kwietnia,
„ 16 lutego do 30 listopada,
„ 1 stycznia do 31 października i od 1 g rud­

nia do 31 grudnia,
„ 1 marca do 30 listopada,
„ 1 marca do 30 listopada,

1 stycznia do 15 marca i od 15 maja do 
31 grudnia,

„ 1 czerwca do 15 sierpnia,
„ 1 lutego do 15 sierpnia,
„ 1 lutego do 15 sierpnia,
„ 1 lutego do 31 października,
„ 1 stycznia do 31 października i od 1 g rud ­

nia do 31 grudnia,
„ 1 stycznia do 31 sierpnia ; od 1 grudnia

do 31 grudnia, 
od przylotu dc 31 sierpnia,

„ 15 maja do 15 sierpnia,
„ 1 czerwca do 10 lipca,
„ 1 czerwca dc 15 lipca,
„ 1 marca do 15 lipca,

„ 15 maja do 31 lipca,
„ 1 lutego do 15 sierpnia,

„ 15 maja do 15 października,
„ 1 stycznia do 15 października,
„ 1 lutego do 15 sierpnia.

Za cielęta łosia, jelenia, daniela i koźlęta 

sarny uważa się młode zwierzęta tych gatun­

ków \m czasie do końca lutego następnego 

roku po ich urodzeniu.

Wojewoda: w/z St. Jarecki
W icewojewoda



Ns 34 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 218, 219, 220, 221 i 222. 709

218.
O G Ł O S Z E N I E  

Powiatowego Urzędu Ziemskiego 
w Kielcach

z dnia 21 grudnia 1933 r. 
o zamknięcia postępowania scaleniowego we 
wsi Ostrów, gm. Morawica, pow. kieleckiego.

Na podstawie § 59 rozporządzenia Mini­
strów Reform Rolnych i Sprawiedliwości z dnia 
27 sierpnia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 87/28, 
poz. 763), oraz § 1 p. 15 rozporządzenia Mi­
nistrów Rolnictwa i Reform Rolnych oraz Spra­
wiedliwości z dnia 10 października 1932 r. (Dz. 
U. R- P- Nr 111/32, poz. 919), Powiatowy Urząd 
Ziemski w Kielcach podaje do publicznej wia­
domości, że scalenie gruntów we wsi Ostrów, 
gminy Morawica, powiatu kieleckiego, zostało 
zakończone i postępowanie scaleniowe zam­
knięte.

Komisarz Ziemski Inż. Stanisław  M ajew ski

219.
O G Ł O S Z E N I E  

Powiatowego Urzędu Ziemskiego 
w Miechowie

z dnia 9 grudnia 1933 r. 
o zamknięciu postępowania scaleniowego we 
wsi Giebułtów, gm. Książ - Wielki, pow. mie­

chowskiego.
Na podstawie § 59 rozporządzenia Mi­

nistrów Reform Rolnych i Sprawiedliwości 
z dnia 27 sierpnia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 87/28, 
poz. 763), oraz § 1, p. 15 rozporządzenia Mi­
nistrów Rolnictwa i Reform Rolnych, oraz 
Sprawiedliwości z dnia 10 października 1932 r. 
(Dz. U R. P. Nr 111/32, poz. 919), Powiatowy 
Urząd Ziemski w Miechowie podaje do pub­
licznej wiadomości, że scalenie gruntów we 
wsi Giebułtów, gminy Książ-Wielki, powiaiu 
miechowskiego, zostało zakończone i postępo­
wanie scaleniowe zamknięte.

p. o. Komisarz Ziemski: 7. W iśniew ski

220.
OG Ł O S Z E N I E  

Powiatowego Urzędu Ziemskiego 
w Miechowie

z dnia 9 grudnia 1933 r. 
o zamknięciu postępowania scaleniowego we 
wsiKowary,gm.KKmontów,pow.miechowskiego.

Na podstawie § 59 rozporządzenia Mi­
nistrów Reform Rolnych i Sprawiedliwości z dnia

27 sierpnia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 87'28, 
poz. 763) oraz § 1 p. 15 rozporządzenia Mini­
strów Rolnictwa i Reform Rolnych oraz Spra­
wiedliwości z dnia 10 października 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 111/32, poz. 919) Powiatowy 
Urząd Ziemski w Miechowie podaje do pub­
licznej wiadomości, że scalenie gruntów we 
wsi Kowary, gm. Klimontów, powiatu miechow­
skiego, zostało zakończone i postępowanie 
scaleniowe zamknięte.

p. o. Komisarz Ziemski: 7. W iśniew ski

221.
O G Ł O S Z E N I E  

Powiatowego Urzędu Ziemskiego 
w Miechowie

z dnia 9 grudnia 1933 r.
0 zamknięciu postępowania scaleniowego we 
wsi Opatkowice, gm. Klimontów, pow. mie­

chowskiego.

Na podstawie § 59 rozporządzenia Mi­
nistrów Reform Rolnych i Sprawiedliwości 
z dnia 27 sierpnia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 87/28, 
poz. 763), oraz § 1, p. 15 rozporządze­
nia Ministrów Rolnictwa i Reform Rolnych,

| oraz Sprawiedliwości z dnia 10 października 
| 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 111/32, poz. 919), 

Powiatowy Urząd Ziemski w Miechowie po­
daje do publicznej wiadomości, że scalenie 
gruntów we wsi Opatkowice, gminy Klimontów, 
powiatu miechowskiego, zostało zakończone
1 postępowanie scaleniowe zamknięte.

p. o. Komisarz Ziemski: 7. W iśniew ski

222.
O G Ł O S Z E N I E  

Powiatowego Urzędu Ziemskiego 
w Miechowie

z dnia 9 grudnia 1933 r. 
o zamknięciu postępowania scaleniowego we 
wsi Wroniec, gm. Wierzbno, pow.miechowskiego.

Na podstawie § 59 rozporządzenia Mi­
nistrów Reform Rolnych i Sprawiedliwości 
z dnia 27 sierpnia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 87 28, 
poz. 763), oraz § 1 p. 15 rozporządzenia
Ministrów Rolnictwa i Reform Rolnych, oraz 
Sprawiedliwości z dnia 10 października 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 111/32, poz. 919), Powiatowy



710 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 223 i 224. No 3 4

Urząd Ziemski w Miechowie podaje do publicz­
nej wiadomości, że scalenie gruntów we wsi 
Wroniec, gminy Wierzbno, powiatu miechow­
skiego, zostaio zakończone i postępowanie sca­
leniowe zamknięte.

p o. Komisarz Ziemski: 7. W iśniew ski

223.
O G Ł O S Z E N I E  

Powiatowego Urzędu Ziemskiego 
w Miechowie

z dnia 9 grudnia 1933 r. 
o zamknięciu postępowania scaleniowego we 
wsiacht Zerkowice, i Maszków, gm. Iwano­

wice. pow. m iechowskiego.
Na podstawie § 59 rozporządzenia Mini­

strów Reform Rolnych i Sprawiedliwości z dnia 
27 sierpnia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 87, poz. 
763) oraz § 1 p. 15 rozporządzenia Ministrów 
Rolnictwa i Reform Rolnych oraz Sprawiedli­
wości z dnia 10 października 1932 r. (Dz. 
U. R P. Nr 111, poz. 919),' Powiatowy 
Urząd Ziemski w Miechowie podaje do pu­
blicznej wiadomości, że scalenie gruntów we 
wsiach: Zerkowice i Maszków, gminy Iwano- j 

wice, powiatu miechowskiego, zostało zakoń­
czone i postępowanie scaleniowe zamknięte.

p. o. Komisarz Ziemski: 7. W iśniew ski

224.
O K Ó L N I K  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego Nr 68
z dnia 21 listopada 1933 r.

(ACL 14/63 33) w sprawie zwolnienia od opłaty 
stemplowej aktu zezwalającego na zmianę na­

zwiska — odwołanie.
W szystk im  Panom  S ta ro s to m  Pow iatow ym  

i G rodzk im  w ojew ództw a k ieleck iego

przesyła się (niżej) do wiadomości.
Za Woiewodę: Dr. W iniarz

N aczeln ik  W ydziału

Ministerstwo Spraw Wewnętrznycli Warszawa, dn. 6,x 1.1933 r.
N r A C . 28-5/2.

Uwolnienia od opłaty stem­
plowej aktu zezwalającego 
na zmianę nazwiska — odwo­

łanie.
O K Ó L N I K  Nr 106.

Do
Panów  W ojew odów  (w szystk ich) i P an a  K o­

m isarza  R ządu  m. st. W arszaw y.

W  związku z zapytaniem jednego z PP. 
W ojewodów, czy przysługuje środek prawny

odwołania od decyzji odmawiającej zwolnienia 
od opłaty stemplowej za akt zezwolenia na 
zmianę nazwiska. Ministerstwo Spraw W e­
wnętrznych wyjaśnia, jak następuje:

Ust. 2, art. 1 ustawy z dnia 24 paździer­
nika 1919 r. (Dz. U. R. P. Nr 88, poz. 478) 
o zmianie nazwisk, uchylony został art. 15 
ustawy z dnia 24 marca 1923 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 44, poz. 296, wobec czego obecnie obowią­
zują w tym przedmiocie przepisy art. 156 usta­
wy o opłatach stemplowych z dnia 1 lipca 
1926 r. (Dz. U. R. P. Nr 41, poz 413 z 1932 r.).

Art. 156 omawianej ustawy sprawy poru­
szonej w pytaniu nie rozstrzyga.

W obec tego należy sięgnąć do inter­
pretacji.

Ponieważ ustawa o opłatach stemplowych 
w art. 46 ust. 2 dopuszcza odwołanie od każ­
dej decyzji wydane w zakresie uregulowania 
tą ustawą przez władzę skarbową w instancji 
pierwszej, w terminie miesięcznym licząc od 
dnia doręczenia danej decyzji, należy przy po­
mocy analogji z ustawy dojść do wniosku, że 
ratio legis, przemawia za dopuszczeniem środ­
ka prawnego także w przypadkch decyzji 
w sprawach objętych ustawą o opłatach stem­
plowych przez władze administracyjne, oczy­
wiście z zachowaniem terminów do odwołania 
przewidzianych w ustawie o opłatach stemplo­
wych. Powyższe zapatrywanie prawne znaj­
duje uzasadnienie i w tej okoliczności, że na 
sprawy opłat stemplowych me rozciągają się 
przepisy rozdziałów od III do XVI rozporzą­
dzenia o postępowaniu administracyjnem (art. 
112 lit. b) rozporządzenia o postępowaniu 
administracyjnemu.

W myśl art. 156 ustawy o opłatach stem­
plowych akt zezwolenia na zmianę nazwiska 
podlega opłacie przewidzianej w tym artykule.

Ponieważ ustawa nie przewiduje uiszcze­
nia tej opłaty zgóry, przeto w każdym kon­
kretnym wypadku należy przeprowadzić postę ­
powanie w sprawie dopuszczalności zmiany 
nazwiska. Gdy w wyniku tego postępowania 
władza dojdzie do wniosku, że zezwolenie na 
zmianę nazwiska może być udzielone, należy 
wezwać petenta do uiszczenia tej opłaty, oczy­
wiście o ile jej już przedtem nie uiścił, względ­
nie nie został od niej uwolniony. Jeżeli w związ­
ku z takiem wezwaniem wpłynie podanie p e ­
tenta o całkowite lub częściowe uwolnienie go 
od tej opłaty, to władza, po przeprowadzeniu



No 34 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 225.

postępowania wyjaśniającego i odpowiednich 
dochodzeń, wyda decyzję w tej sprawie, po ­
zostawiając w razie odmowy jednomiesięczny 
termin do ewentualnego wniesienia odwołania: 
należy dodać pouczenie, że odwołanie ma być 
wniesione na ręce władzy, która wydała de ­
cyzję odmowną.

Wkońcu wyjaśnia się, że tego rodzaju 
odwołania rozstrzygać będzie Ministerstwo 
Spraw Wewnętrznych, nie zaś władze skarbo­
we, względnie Ministerstwo Skarbu.

W eissbrod
D y re k to r  D e p a rta m e n tu

225.
O K Ó L N I K  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego Nr 69
z dnia 13 listopada 1933 r.

(Wojsk. W. F. 5/A/35) w sprawie noszenia Pań­
stwowej Odznaki Sportowej przez osoby nie- 1 

uprawnione.
W szystk im  Panom  S ta ro s to m  Pow iatow ym  

i G rodzkim  w ojew ództw a k ie leck iego

przesyła się (niżej) do wiadomości, zastosowa­
nia się i wydania dalszych zarządzeń.

Za Wojewodę: J . S iew iński
N aczeln ik  W ydziału

Hlaisterstwo Spraw Wewnętrznych W a rsza w a , dn. 28.X . 1933 r.
N r W ojsk. L. 1/8/35.

Noszenie Państwowej Odzna­
ki Sportowej przez osoby nie­

uprawnione.

O K Ó L N I K  Nr 104.
Do

P P. W ojew odów  (w szystk ich ) i P. K om i­
sa rza  R ządu  m. s t. W arszaw y.

W związku ze stwierdzonemi częstemi
wypadkami noszenia Państwowej Odznaki 
Sportowej przez osoby do tego nieuprawnione 
lub noszenia odznaki tej wyższej klasy, niż 
przyznano danej osobie, Państwowy Urząd W y­
chowania Fizycznego i Przysposobienia Woj­
skowego zamierza w najbliższym czasie zarzą­
dzić przeprowadzenie przez podległe organa
w. f. i p. w. kontroli osób noszących powyż­
szą odznakę, celem przekazywania winnych
nieprawnego noszenia Państwowej Odznaki 
Sportowej władzom administracji ogólnej lub 
organom policji, co w następstwie przyczyni­
łoby się do zmniejszenia podobnych nadużyć, 
szkodliwych dla sprawy Państwowej Odznaki

| Sportowej i celów dla jakich została ustano- 
! wioną.

Uznając za rzecz konieczną zapewnienie 
! Państwowej Odznace Sportowej speajalnej 
i opieki, zarządzam, by władze administracji 

ogólnej oraz organa policji współdziałały w tej 
akcji z organami w. f. i p. w. lub upoważnio- 
nemi przez Dyrektora Państwowego Urzędu 
Wychowania Fizycznego i Przysposobienia Woj- 

! skowego w jaknajszerszym zakresie i osoby, Któ­
re nie będą mogły wykazać się z przysługują­
cego im prawa ao noszenia Państwowej Odznaki 
Sportowej, pociągały do odpowiedzialności 
w drodze karno-administracyjne na podstawie 

| art. 26 prawa o wykroczeniach. Współudział 
[ czynników adm.nistracyjnych polegać ma nie- 

tylko na zużytkowaniu doniesień wspomnianych 
! organów, w wypadkach ujawnienia przez nie 

przekroczeń przeciwko Państwowej Odznace 
Sportowej, lecz również na wkraczaniu w te 
sprawy z własnej inicjatywy w wypadkach na­
suwających organom policji podejrzenia nie­
prawnego noszenia Państwowej Odznaki Spor­
towej. '

W tym celu zechcą PP. W ojewodowie 
(P. Komisarz Rządu) wydać odpowiednie po­
lecenie kierownikom powiatowych władz admi­
nistracji ogólnej, żeby dołożyli wszelkich sta­
rań, aby wypadki nieprawnego noszenia Pań­
stwowej Oaznaki Sportowej na podległym im 
terenie w przyszłości nie miały miejsca, co da 
osiągnąć się, o ile plan postępowania w tych 
sprawach zostanie przepracowany i będzie 
wykonywany w ścisłem porozumieniu z miej- 
scowemi władzami w. f. i p. w.

Dla zorjentowania podległych władz i or­
ganów policji podaje się, że za uprawnione do 
noszenia Państwowej Odznaki Sportowej uwa­
żane być mają tylko osoby, które wykażą się 
posiadaniem odpowiedniego świadectwa, przy­
znającego prawo noszenia Państwowej Odznaki 
Sportowej przewidzianej dla danejklasy, wokresie 
czasu wskazanym w wymienionem świadectwie. 
Dla klasy pierwszej przewidziana jest odznaka 
złota, dla klasy drugiej odznaka srebrna, dla 
klasy trzeciej odznaka bronzowa.

Do wystawiania świadectw powołań1 są 
przewodniczący powiatowych (stołecznego, 
miejskich) komitetów wychowania fizycznego 
i przysposobienia wojskowego.

Bronisław Pieracki 
M inister



712 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 226. Ns 34

226. 
O K Ó L N I K  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego Nr 70
z dnia 23 listopada 1933 r.

(ACL. 2/60/33) w sprawie stwierdzenia obywa­
telstw a polskiego na podstawie wyciągów  

z rejestru mieszkańców.
Panom  S ta ro s to m  Pow iatow ym  i G rodzk im  

w ojew ództw a k ie leck ieg o

do wiadomości i zastosowania się do niniej­
szych wskazówek przy rozpatrywaniu spraw, 
o których mowa w niżej podanym okólniku.

Za Wojewodę: Dr. W iniarz
N aczeln ik  W ydziału

M i n i s t e r s t w o  S p r a w  W e w n ę t r z n y c h  Warszawa, dn. 26. x . i 933 r.
N r A C . 52-4/33.

Stwierdzenie obowatelstwa 
polskiego na podstawie wy­
ciągów z rejestrn mieszkań­

ców.

O K Ó L N I K  Nr 101.

Do
P. P. W ojew odów  (w szystk ich ) i P. K om isarza 

R ządu  w m. s t. W arszaw ie.

W edług §4? 35 i 39 rozporządzenia Mini­
stra Spraw W ewnętrznych z dnia 16 paździer­
nika 1930 r. o meldunkach i księgach ludności 
(Dz. U. R. P. Nr 84, poz. 653) oraz §§ 40 i 62 
istrukcji Ministerstwa Spraw W ewnętrznych 

z dnia 27 listopada 1930 r. o prowadzeniu re­
jestru mieszkańców (Mon. Pol. Nr 291/30) w ru­
bryce 11 rejestru wskazuje się przynależność 
państwową mieszkańców gminy, przyczem za­
pis powyższy uskutecznia się na podstawie 
właściwych dokumentów.

W związku z powyższem niektóre władze 
administracji ogólnej zapytują, czy w zakresie 
spraw  obywatelstwa polskiego rejestry miesz­
kańców mogą być traktowane narówni z zam- 
kniętemi obecnie księgami stałej ludności względ­
nie księgami stanowemi lub ks^gam i przyna­
leżności gminnej i czy na ich podstawie mogą 
być wystawiane poświadczenia obywatelstwa.

W celu usunięcia powyższych wątpliwoś­
ci Ministerstwo Spraw W ewnętrznych wyjaśnia, 
że zapisanie do rejestru mieszkańców jest tyl­
ko dowodem zamieszkania i że żaden przepis 
ustawowy nie nadaje rejestrowi mocy dowodu 
przynależności państwowej, jakkolwiek infor­
macje co do przynależności państwowej są tam 
zawarte.

Rola rejestru mieszkańców w tym zakre­
sie sprowadza się tylko do ewidencji faktów 
już stwierdzonych przez właściwe władze i w 
sposób, przewidziany właściwemi przepisami. 
Jest to zatem tylko źródło informacyj, z któ­
rego czerpać należy wskazówki, czy względnie 
jakie dowody obywatelstwa posiada dana oso­
ba i gdzie tych aowodów szukać należy.

Dzięki tym informacjom, rejestr mieszkań­
ców staje się czynnikiem usprawnienia dzia­
łalności administracji, które polega m. in. na 
tern, aby fakty raz ustalone w sposób właści­
wy nie były badane ponownie, przy okazji 
każdej urzędowej czynności administracyjnej.

Rejestry mieszkańców mogą odgrywać 
w tej mierze rolę tem większą, że dokumenty, 
potwierdzające treść zapisów w poszczegól­
nych rubrykach, są przechowywane przez gmi­
ny, a jeżeli chodzi o przynależność państwową, 
są ponadto szczegółowo wymienione przez 
wskazanie numeru, daty wystawienia i władzy 
wystawiającej dokument.

W e wszystkich zatem wypadkach, w k tó­
rych władza administracji ogólnej zmuszona 
jest stwierdzać obywatelstwo polskie, powinna 
ona przedewszystkiem stwierdzić, czy oko­
liczność ta nie została już ustalona i w tym 
właśnie celu powinna wymagać przedłożenia 
sobie „poświadczenia zamieszkania” (p. Okól­
nik Ministerstwa Spraw W ewnętrznych Nr 56 
z dnia 30 kwietnia 1932 r.).

W sprawach rozstrzyganych na p rośbę  
osób zainteresowanych „poświadczenie zamiesz­
kania” winien dostarczać petent, jako załącz­
nik do podania, zaś w sprawach, rozstrzyga­
nych z urzędu — gmina na żądanie władzy 
admin. ogólnej. Analogicznie postępować na­
leży we wszystkich innych wypadkach, o któ­
rych jest mowa w § 39 wspomnianego rozpo­
rządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych. Na­
leży przytem mieć na uwadze przepis §41 p o ­
wołanej wfyżei instrukcji Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych o prowadzeniu rejestru miesz­
kańców.

W e wszystkich wypadkach, wzbudzają­
cych wątpliwość co do należytego uskutecz­
nienia zapisu w rejestrze, powinno się wyma­
gać nadesłania przez gminę odpisu dokumentu 
o który w danym wypadku chodzi.

Bronisław  Pieracki 
M inister



Ne 34 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 227. 713

227.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 22 grudnia 1933 r. 

o unieważnieniu zagubionej pieczęci.
Niniejszem podaje się do ogólnej wiado- j 

mości, że zagubiona pieczęć Zarządu miasta 
Kielc, z napisem: , Kasa Magistratu miasta Kielc” 
została unieważniona.

Za Wojewodę: Dr. Górny
K ierow nik  O d d z , O rgan iz .

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .
O B W I E S Z C Z E N I A  R Ó Ż N E J  T REŚ CI .

Kómnnalna Kasa Oszczędności Powiatn 
Radomskiego ogłasza co następuje:

DRZĄD W O JE W Ó D Z K I K IE LEC K I K ielce, dn. 20  g ru d n ia  1933 r.
Wydział Samorządowy

L. S. F . K. 3/13/3.
Na N r 1174/4/1/32 z 3 /X l/32 r.

Do
P an a  P rzew o d n icząceg o  W ydziału  P o­
w iatow ego  w R adom iu.

Na podstawie art. 31 rozporządzenia Pre­
zydenta Rzplitej z dnia 13 kwietnia 1927 r. 
(Dz. U. R P. Nr 38, poz. 339) i § 59 rozporządze­
nia wykonawczego z dnia 26 marca 1928 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 44, poz. 424) zgodnie z uchwałą 
Wydziału Wojewódzkiego, powziętą na posie­
dzeniu w dniu 25 października 1933 r., niniej­
szem zatwierdzam uchwałę Sejmiku Powiato­
wego w Radomiu z dnia 24 maja 1932 r. o zmia­
nie zatwierdzonego reskryptem z dnia 8 mar­
ca 1929 r. L. S.n. 1641/4 statutu Komunalnej 
Kasy Oszczędności Powiatu Radomskiego w Ra­
domiu, polegającą na podwyższeniu kapitału 
zakładowego Kasy. W związku z tern dotych­
czasowe brzmienie punktu b. § 4 statutu Kasy 
ulega zmianie na „Kapitał zakładowy Kasy wy­
nosi złotych 200.000. (słownie dwieście tysięcy 
złdtych)”.

Powyższa zmiana statutu Komunalnej Kasy 
winna być zgódnie z § 18 powołanego rozpo­
rządzenia wykonawczego ogłoszona w Kielec­
kim Dzienniku Wojewódzkim, a po uskutecz­
nieniu tego należy jeden egzemplarz odnośnego 
Dziennika przedłożyć Urzędowi Wojewódzkiemu.

Odpis niniejszego otrzymuje równocześ­
nie Zai ząd Komunalnej Kasy Oszczędności w Ra­
domiu.

Za Wojewodę: Dr. Serafin
N aczeln ik  W ydziału

M agistrat m. Sosnowca, wydział M. U. Z. 
(Nr dz. Zd. 346 z 6 grudnia 1933 r ) ogłasza 
co następuje:

M if l i s t e r s tw o  O p ie l ;  Społeczne] M arszowa, dn. 4 .1 .1933 r.

N r Z. H. 17 V e/2/1.
Uprawnienia dla Miejskiej 
Pracowni badania żywno­
ści i przedmiotów użytku

w Sosnowcu.

Do
M ag is tra tu  ni. Sosnow ca

w Sosnow cu.

W zw.ązku z pismem Kierownika Tym­
czasowego Zarządu m. Sosnowca z dn. 1 kwiet­
nia 1933 r. Nr Zd. 346 do Urzędu W ojewódz­
kiego w Kielcach w sprawie uprawnień dla 
Miejskiej Pracowni Badania Żywności i P rzed­
miotów Użytku oraz na podstawie ust. 2 art. 15 
rozp. Prezydenta Rzplitej z dnia 22 marca
1928 roku o dozorze nad artykułami żywności 
i przedmiotami użytku (Dz. U. R. P. Nr 36, 
poz. 343) i § 8 rozporządzenia z dn. 1 czerwca
1929 r. o organizacji dozoru nad artykułami 
żywności i przedmiotami użytku (Dz. U. R. P. 
Nr 64, poz. 495) zarządzam co następuje:

1) Miejska Pracownia Badania Żywności 
i Przedmiotów Użytku w Sosnowcu wykony­
wać będzie na użytek władz i organów dozoru 
oraz dla osób prywatnych techniczne badania 
artykułów żywności i przedmiotów użytku 
z wyłączeniem badań:

a) surogatów artykułów żywności,
b) preparatów odżywczych,
c) środków kosmetycznych,
d) toksykologicznych (sądowo - chemicz­

nych);
2) Uprawnienia, wypływające z postano­

wień ust. 3 art. 15 rozp. Prezydenta Rzplitej 
(Dz. U. R P. Nr 36, poz. 343j przysługują tej 
pracowni;

3) Przepis § 21 ust. 1 rozp. z dnia 1 czerw­
ca 1929 roku (Dz. U. R. P. Nr 64, poz. 495) 
obowiązuie tę pracownię.

Minister: Dr. S i. H ubicki

i



714 Kielecki Dziennik W ojewódzki.

• Komitet Wykonawczy Zrzeszenia Komite­
tów Rodzicielskich Publicznych Szkół Powszech­
nych w Kielcach podaje do wiadomości, że ze 
zbiórki ulicznej, urządzonej w dniu 10 grudnia 
1933 r. na dożywianie najbiedniejszych dzieci 
szkolnych w Kielcach zebrano za znaczek 309 zł. 
21 gr. Rozchodu nie było.

Grodzki Komitet Tygodnia „Prusy Wschod­
nie a Polska” w Kielcach podaje do wiado­
mości, że ze zbiórki ulicznej, urządzonej w dniu 
5 listopada 1933 r. oraz rozsprzedanych ma- 
terjałów propagandow ych w tygodniu p ropa­
gandowym „Prusy Wschodnie a Polska” osią­
gnięto dochód zł. 301 gr. 85. Rozchód wyniósł 
zł. 90 gr. 90. Czysty zysk zł. 210 gr. 85.

P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Kielcach obwieszcza, że toczy się po­
stępowanie spadkowe po śmierci:

1) Franciszka Chabika, współwłaściciela 
nieruchomości w m. Chęcinach, pow. kielec­
kiego, hip. N. 133,

2) Mendla Ickowicza, współwłaściciela nie­
ruchomości w m. Chęcinach, pow. kieleckiega, 
hip. N. 4 i

3) Marcelego Kani, wierzyciela 130 rub., 
zabezpieczonych na nieruchomości we wsi 
Umer, gm. Samsonów, pow. kieleckiego, hip. N. 1.

Termin regulacji tych spadków oznaczo­
ny został na dzień 30 czerwca 1934 r., w kan­
celarji wskazanego wyżej wydziału hipotecz­
nego w Kielcach

W  oznaczonym terminie i miejscu osoby 
interesowane winny zgłosić prawa swoje pod 
skutkami prekluzji.

Wydział Hipoteczny powiatu olkuskiego
obwieszcza, że toczą się postępowania spad­
kowe po zmarłych:

1) Maneli Laskierze, wierzycielu 525 rub. 
zabezpieczonych na jego rzecz pod Nr 1 dzia­
łu IV wykazu hipotecznego nieruchomości 
w osadzie Sławków, oznaczonej hip. Nr 75;

2) Eleonorze z Pociękiewiczów Szczur- 
kowskiej, wierzycielce 50.000.000 marek zabez­
pieczonych z procentami i ewikcją pod Nr 1

.Nt 34

działu IV wykazu hipotecznego nieruchomości 
w m. Olkuszu, oznaczonej hip. Nr 245.

Termin zamknięcia tych spadków wyzna­
czony został na dzień 31 marca 1934 r»ku,
w którym to dniu osoby interesowane winny 
stawić się do kancelarji tegoż wydziału hipo­
tecznego w Olkuszu z odpowieomemi doku­
mentami, dla zgłoszenia swych praw, pod skut­
kami prekluzji, (2—3 ^ 2 )

Pisarz Hipoteczny: J . Zelazuski

R E G U L A C J A  H I P O T E K I .
Wydział Hipoteczny Powiatowy w Piń­

czowie obwieszcza, że na dzień 4 kwietnia
1934 roku wyznaczony został term.n pierwiastko­
wego zaprowadzenia hiootek dla:

1) osady, zapis, do tab. osady Opatowiec, 
gm. Opatowiec pod Nr 19, obszaru 14 mórg 
118 pr. i 1 morgi z osady zapis, do tab. osa­
dy i gm. Opatowiec pod Nr 3;

2) części nieruchomości, położ. w m. Piń­
czowie, przy ulicy Plac Wolności oznacz N. N. 
28 orjentacyjnym, 313 miejskim, a dawniej po­
licyjnym 313;

3) części nieruchomości, położ. w m. Piń­
czowie, przy ulicy Klasztornej i oznacz. N. N. 
dawniej polic. 257, a obecnie orjentacyjnym 1 
i miejskim 257 i

4) osady, .zapis, do tab. wsi Krzyżanowi­
ce, gm. Zagość pod Nr 49, obszaru 10 mórg 
217 pr.

W oznaczonym wyżej terminie osoby 
interesowane winne zgłosić swoje prawa w kan- 
calarji hipotecznej w Pińczowie, pod skutkami 
prekluzji.

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A K  GI.
Komornik Sądu Grodzkiego w Pińczowie

zamieszkały w Pińczowie, na zasadzie art. 1030 
U. P. C. ogłasza, że w dniu 16 stycznia 1934 r. 
o godz. 10 w Pińczowie przed Magistratem 
odbędzie się publiczna licytacja ruchomości, 
a mianowicie: urządzenia domowego, do k tó ­
rego to zajęcia przyłączone pretensje w sp ra ­
wach NN. E. 36, 255, 750 i 804, 32 r., oszaco­
wanych na łączną sumę zł. 1.155, które można 
oglądać w dniu licytacji w miejscu sprzedaży, 
w czasie wyżej oznaczonym.

Sprawa F-my „W ęgloblok” Sp A kc.O ddz. 
w Sosnowcu p-ko Szmulowi Herszkowiczowi. 
Do akt Nr E. 206/32.

Komornik: L. A ndrze jczak



JG 34 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 715

Komornik Sądu Grodzkiego w Włoszczo­
wie, zamieszkały w mieście Włoszczowie, na 
zasadzie art. 602 K. P. C. ogłasza, że w dnia 
3 stycznia 1934 r. o godz. 12 w maj. Krasó- 
wek, gminy Radków, odbędzie się publiczna 
licytacja ruchomości, a mianowicie: sterty owsa 
w słomie około 40-stu metrów i 200-stu me­
trów kartofli w kopcach, oszacowanych na łącz­
ną sumę zł. 1100, które można oglądać 
w dniu licytacji w miejscu sprzedaży, w czasie 
wyżej oznaczonym.

Sprawa Państw. Banku Roln. Oddział 
w Kielcach p-ko Pawłowi Kozłowskiemu i Jad ­
widze Rachwelskiej.

Do akt Nr Km. 1320/33 r.
Komornik: M. C isłow ski'

Komornik Sądu Grodzkiego w Włoszczo­
wie, zamieszkały w mieście Włoszczowie, na 
zasadzie art. 602 K. P. C. ogłasza, że w dniu 
5 stycznia 1934 r., o godz. 12, we wsi i gmi- 
uie Secemin, odbędzie się publiczna licytacja 
ruchomości, a mianowicie: 600 kilo ryb w sta­
wach — ryby eksportowe karpie, oszacowa­
nych na łączną sumę zł. 630, które można oglądać 
w dniu licytacji w miejscu sprzedaży, w cza­
sie wyżej oznaczonym.

Sprawa Lucjana Nowosielskiego p-ko Ja ­
nowi Lohmanowi.
Do akt Nr Km 1317/33 r.

Komornik: M. Cisłow ski

Komornik Sądu Grodzkiego w Włoszczo­
wie, zamieszkały w mieście Włoszczowie, na 
zasadzie art, 602 K. P. C. ogłasza, że w dniu 
17 stycznia 1934 r. o godz. 9 rano w maj. 
Krzepinie, gminy Radków, odbędzie się pub­
liczna licytacja ruchomości, a mianowicie: 
100(stu)metrów żyta w słomie, oszacowanych na 
łączną sumę zł. 1.000, które można oglądać 
w dniu licytacji w miejscu sprzedaży, w czasie 
wyżej oznaczonym.

Sprawa f-my „Robur” w Katowicach p-ko 
Stefanowi Siemieńskiemu.
Do akt Nr Km. 690/33 r.

Komornik: M. C isłow ski

Komornik Sądn Grodzkiego w Stopnicy, 
Mdksymiljan Komoniewski, zamieszkały w Stop­
nicy, na zasadzie art. 602 K. P. C. ogłasza, że

w dniu 12 stycznia 1934 r. o godzinie 1 po 
południu w majątku Łatanice, gm. Radzanów, 
powiatu stopnickiego, odbędzie się publiczna 
licytacja ruchomości, a mianowicie inwentarza: 
inwetarza żywego i martwego, mebli domo­
wych oraz zboża, oszacowanych na łączną 
kwotę 5.680 zł., które można oglądać w dniu 
licytacji w m ejscu sptzedaży w czasie wyżej 
oznaczonym.

Sprawa Państwowego Banku Rolnego 
Oddział w Kielcach z Antonim Zakrzewskim 
i innymi.
Nr Km. 955 33.

Komornik Sądowy: M. K om oniew ski

Komornik Sądn Grodzkiego w Stopnicy, 
Maksymiljan Komoniewski, zamieszkały w S top­
nicy, na podstawie art. 602 K. P. C. ogłasza, 
ze w dnin 12 stycznia 1934 roku o godzinie 
10 rano w majątku Smogorzów, gminy Pęcze- 
lice, powiatu stopnickiego, odbędzie się pub­
liczna licytacja ruchomości, a mianowicie: mebli 
domowych, zboża, oraz trzody chlewnej i in­
wentarza żywego i martwego, oszacowanych 
na łączną kwotę 9.050 zł., które można oglą­
dać w dniu licytacji w miejscu sprzedaży 
w czasie wyżej oznaczonym.

Sprawa Państwowego Banku Rolnego 
Oddział w Kielcach z Józefem Linowskim.
Nr Km. 7/33.

Komornik Sądowy: M. K om oniew ski

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 27 lutego 1934 roku 
o godz, 10 rano w sali posiedzeń Sądu O krę ­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Ko­
żuchów, gm. Białobrzegi, pow. radomskiego, 
w woj. kieleckiem, należącej do Ludwika i He­
leny małż. Wrzos, składającej się z części dóbr 
ziemskich „kolonje Kożuchów E ” o powierzchni 
9 ha 5.569 mtr. kw., w jednej działce, oraz 
stodoły i sieczkarni, drewnianych.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu małż. Wrzos, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, ma założoną księgę hipot. w wydz. 
hipot. Sądu Okręgowego w Radomiu pod na­
zwą „kolonje Kożuchów E ”, jest obciążona



716 Kielecki Dziennik W ojewódzki. .N? 34

długami i podatkami na sumę 10.730 zł. 25 gr. 
i wystawiona na licytację na pokrycie należ­
ności Państwowego Banku Rolnego, Oddziału 
w Kielcach, w kwocie 1.167 zł. 63 gr. z proc. 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 8.700 zł. wzw>ż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 870 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego 2-ej inst. Sądu O kręgo­
wego w Radomiu.
Sprawa Km. 589/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb ińsk i

Komornik Sądn Grodzkiego w Radomiu 
3 rewira, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U .P .C .  
obwieszcza, że w dniu 27 lutego 1934 roku
0 godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę­
gowego w Radomiu, odoędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi 
Twarda, gm. Zajączków, pow. opoczyńskiego, 
w woj. kieleckiem, należącej do Jana Jończyka, 
składającej się z praw do 8/9 części osady 
włościańskiej, zapisanej pod Nr 8 tabeli likw. 
wsi Twarda na imię Wojciecha Jończyka, ó po- j 
wierzchni 14 mórg 183 prętów ziemi, w jed­
nej działce i 2 morg pastwiska, przyznanego 
za serwituty, łącznie 16 mórg 183 prętów, oraz
z praw do 8/9 części budynków, t. j.: drewnia­
nego domu o 2 izbach, drewnianych chlewów
1 szopy, poa jednym dachem, drewnianej sto­
doły, obory z chlewem z piaskowca, z d rew ­
nianą szopą, piwnicy z piaskowca, drewniane­
go ustępu oraz stuęlni.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Jana Jończyka, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, nie ma założonej księgi hipot. i jest 
wystawiona na licytację na pokrycie należności 
Anton.ego Rudzińskiego i in. wierzycieli w kw o­
cie 3.180 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja praw rozpocznie sie od sumy sza­
cunkowej 6.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 600 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego 2-ej inst., Sądu Okręgowego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 633/33.

Komornik Sądowy: Ł. Szczerb iński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C.

I obwieszcza, że w dniu 27 lutego 1934 roku
0 godz. 10 rano, w sali posieazeń Sądu O krę ­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna

! licytacja nieruchomości, położonej we wsi Kot- 
fin, gm. Stużno, pow. opoczyńskiego, w woj. 
kieleckiem, należącej do Pawła Fąfary, sk łada­
jącej się z części dóbr ziemskich „kol. Kotfin 
C ” o powierzchni 12 ha 1814 mtr. kw., w 2-ch 
działkach, oraz pod jednym dachem: drew nia­
nego domu o 2 izbach, murowanej obory
1 drewnianej stodoły.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Pawła Fąfary, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, ma założoną księgę hipot. w wydz. 
hipot. Sądu O kręgow ego w Radomiu pod naz­
wą „kolonja Kotfin C”, jest obciążona długami 

| i podatkami ną sumę 3.400 zł i wystawiona 
I na licytację na pokrycie należności Państwo­

wego Banku Rolnego, Oddziału w Kielcach, 
j w kwocie 491 zł. 34 z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 5 900 zł. w zw yż i od licytanta będzie  
wymagana kaucja 590 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarii 
wydziału cywilnego 2-ej inst Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 586/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rew., Edmund Szczerbiński, mający swą kan­
celarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 27 lutego 1934 roku 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okrę- 

! gowego w Radomiu, odbędzie się w drugim 
terminie publiczna licytacja nieruchomości, p o ­
łożonej we wsi Zagożdżon, gm. Pionki, pow. 
kozienickiego, w woj. kieleckiem, należącej do 
Tadeusza Kozerskiego. składającej się z praw 
do połowy budynków, postawionych na placu 

i o powierzchni 550 mtr. kw. należącym do Ja ­
kóba Zagożdżuna, wydzierżawionych Tadeu­
szowi Kozerskiemu na czas do 1940 r. za czynsz 
6 mtr. żyta rocznie, mianowicie: mieszkalnego 
domu z drzewa o 6 ubikacjach z werandą, zrę­
bu domu z drzewa, szopy i ustępu z desek..



N* 34 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. 717

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Tadeusza Kozerskiego, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, nie ma założonej księgi 
hipot., jest obciążona długami na 6.645 zł. 26 
gr. i wystawiona na licytację na pokrycie na­
leżności Michaliny Jabłońskiej i in. w kwocie 
7.011 zł. 22 gr. z proc. i koszt.

Licytacja praw do połowy wyżej wymie­
nionych budynków rozpocznie się od sumy 
szacunkowej 3.000 zł., jednak nieruchomość 
może być sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 
sumy oszacowania i od licytanta będzie wy­
magana kaucja 300 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywil. 2-ej inst. Sądu Okręgowego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 167/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomin 
3 rewiru, Edmnd Szczerbiński, mają swą kan­
celarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwiesza, że w dniu 27 lutego 1934 roku
0 godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej w gminie po­
wiecie Opatów, w woj. kieleckiem, należącej do 
Antoniego Jandy, składającej się z części dóbr 
ziemskich „Rossochy” o powierzchni 8 ha 
3.978 mtr. kw., w 4-ch działkach, z prżyległo- 
ściami i przynależnościami oraz murowanego 
domu o 2 izbach z sienią, murowanej obory 
ze śpichrzem, pod jednym dachem, drew nia­
nych: stodoły, wozowni, szopy i betonowej 
studni.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Antoniego Jandy, w zastawie lub dzierża­
wie nie jest, ma założoną księgę hipot. w wydz. 
hipot. Sądu Okręgowego w Radomiu pod naz­
wą „dobra ziemskie Rossochy", jest obciążona 
długami i podatkami na sumę 10.804 zł. 25 gr.
1 wystawiona na licytację na pokrycie należ­
ności Państwowego Banku Rolnego, Oddziału 
w Kielcach, w kwocie 1.081 zł. 46 gr. z proc. 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 9.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wym agana kaucja 900 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji

wydz. cywilnego 2-ej inst. Sądu Okręgowego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 583/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb ińsk i

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomia 
3 rewiru, Edmnd Szczerbiński, mający swą kan­
celarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
oowieszcza, że w dnin 27 lutego 1934 roku, 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę ­
gow ego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
iicytacja nieruchomości, położonej we wsi Ko­
panina, gm. Sworzyce, pow. koneckiego, 
w woj. kieleckiem, należącej niepodzielnie 
w jednej połowie do Franciszki Deja i sukce­
sorów Piotra Deja, a w drugiej połowie do 
Franciszka Deja, składającej się z dóbr ziem­
skich „osada młynarska Kopanina” o powierzch­
ni 16 mórg 205 prętów ziemi i stawów, w 2-cb 
działkach, oraz murowanych budynków, t. j.: 
parterow ego domu o 4 pokojach, kuchn., przed­
pokoju i ganku, młyna wodnego z gankiem
0 kamiennych słupach, 3-ch kołach wodnych
1 urządzeniu wewnętrznem, wyminnionem 
w opisie z dn. 21 maja 1932 r., chlewu, szopy, 
obory, kurnika i drewnianej stodoły.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu wyżej wymienionych właścicieli, w zasta­
wie lub dzierżawie nie jest, ma założoną księ­
gę hipot. w wydziale hipot. Sądu O kręgow ego 
w Radomiu pod nazwą „dobra ziemskie — 
osada młynarska Kopanina”, jest obciążona 
długami, ewikcjami i podatkami na sumę 
16.200 rb. i 222 zł. 24 gr, i wystawiona w ca­
łości na licytację na pokrycie należności Jana 
Gołębiowskiego, nabywcy praw Marji Wolskiej, 
z tytułu zaległych procentów i kosztów.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 3.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 300 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach, w kancelarji 
wydziału cywilnego, Sądu O kręgow ego w Ra­
domiu.
Sprawa Km. 316/33.

Komornik Sądowy: Ł. S zczerb iń sk i

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego



718 Kielecki Dziennik W ojewódzki. ft« 34

w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 27 lutego 1934 roku,
0 godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę ­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Li­
nów, gm. Lasocin, pow. opatowskiego, w woj. 
kieleckiem, należącej do Michała Szczepanika, 
składającej się z części dóbr ziemskich „ko- 
lonje Linów F” o powierzchni 3 ha 9.658 mtr. 
kw., w 2-ch działkach, oznaczonych Nr 40
1 146 na planie i rejestrze pomiarowym oraz 
drewnianych budynków, t. j. domu, stodoły,
2 chlewików i kurnika.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Michała Szczepanika, w zastawie lub dzier­
żawie nie jest, ma założoną księgę hipot. 
w wydz. hipot. Sądu Okręgowego w Radomiu 
pod nazwą „kolonje Linów F”, jest obciążona 
długami i podatkami na sumę 5.405 zł. 97 gr. 
i wystawiona na licytację na pokrycie należ­
ności Państwowego Banku Rolnego, Oddziału 
w Kielcach, w kwocie 970 zł. 88 gr. z proc. 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 6.300 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 630 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywil. 2-ej instancji Sądu O kręgo­
wego w Radomiu.
Sprawa Km. 584/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądn Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 27 lutego 1934 roku, 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę ­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Ce­
rekiew, gm. Zakrzów, pow. radomskiego, w woj. 
kieleckiem, pozostałej po Janie Chudziku, synu 
Jana, składającej się z części kolonji „Cere­
kiew F” o powierzchni 8 ha 1.246 mtr. kw., 
w 2-ch działkach, oznaczonych na planie i re­
jestrze pomiarowym Nr 34 i 41, bez budyn­
ków, gdyż budynki tam znajdujące się pod le­
gają usunięciu, jako własność Antoniny Gra­
bowskiej.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu spadkobierców Jana Chudzika, w zastawie

lub dzierżawie nie jest, ma załozoną księgę 
hipot. w wydz. hipot. Sąau Okręgowego w Ra­
domiu pod nazwą „kolonje Cerekiew F”, jest 
obciążona długiem i kaucją na sumę 6.300 zł. 
i wystawiona na licytację na pokrycie należ­
ności Państwowego Banku Rolnego, Oddziału 
w Kielcach, w kwocie 520 zł. 52 gr. z proc. 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 5.500 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 550 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być p rze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cywilnego 2-ej inst. Sądu Okręgowego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 585/33

Komornik Sądowy: E  Szczerb iński

Komornik Sąda Grodzkiego w Radomia 
3 rewiru, Edmand Szczerbiński, mający swą 

| kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
I w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 

obwieszcza, że w dniu 27 Intego 1934 rokn
0 godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę ­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Li­
nów, gm Lasocin, pow. opatowskiego, w woj. 
kieleckiem, należącej do Stefana i Zofji małż. 
Parzyszek, składającej się z części dóbr ziem.

I „kolonje Linów K” o powierzchni 16 ha 7962 
mtr. kw., w 2-ch działkach, oznaczonych na 
planie i rejestrze pomiarowym Nr 18 i 140 
oraz drewnianych budynków, t. j. domu z przy­
budówką, obory i stodoły.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu małż. Parzyszek, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, ma założoną księgę hipot. w wydz. 
hipot. Sądu O kręgow ego w Radomiu pod naz­
wą „kolonje Linów K ”, jest obciążona długam
1 podatkami na sumę 11.708 zł. 39 gr. i wy- 

[ stawiona na licytację na pokrycie należności 
| Państwowego Banku Rolnego, Oddziału w Kiel-
I cach, w kwocie 1.912 zl. 60 gr. z proc. i kosz­

tami.
Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­

kowej 14.500 zł. wzwyż i od licytanta będz.e 
wymagana kaucja 1.450 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być p rze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego 2-ej inst. Sądu O kręgow e­
go w Radomiu.
Sprawa Km. 587/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb ińsk i



M 34 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 719

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomia 
3 rewira, Edmand Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dnia 27 lutego 1934 roka 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę­
gowego w Radomiu, odbędzie się w 11 termi­
nie publiczna licytacja nieruchomości, położonej 
we wsi Grzybów, gm. Malkowice, pow. opa­
towskiego, w wcj. kieieckiem. należącej do 
Karola i Rozalji małż. Gardynik, składającej 
się z części dóbr ziemskich „kolonje Grzybów 
A ” o powierzchni 9 ha 2.379 mtr. kw., w 2-ch j 
działkach, oznaczonych Nr 4 i 60, II i III wed­
ług planu i rejestru pomiarowego, ogrodu owo­
cowego i drewnianych budynków, t. j. domu
0 1 izc,ie z oborą pod jednym dachem, stodoły
1 wystawy. Nieruchomość ta znajduje się w po­
siadaniu Karoia i Rozalji małż. Gardynik, w za­
stawie lub dzierżawie nie jest, ma założoną 
księgę hipot. w wydz. hipot. Sądu Okręgowe 
go w Radomiu pod nazwą „kolonje Grzybów I 
A ”, jest obciążona długami i podatkami na 
sumę 13.554 zł. 14 gr. i wystawiona na licy­
tację na pokrycie należności Państwowego 
Banku Rolnego, Oddziału w Kielcach, w kwo­
cie 1.866 zł. 63 gr. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 18.700 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 1.870 zł

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego 2-ej inst. Sądu O kręgow e­
go w Radomiu.
Sprawa Km. 588/33.

Komornik Sądowy: K  Szczerb iński

Komornik Sąda Grodzkiego w Radomia 
3  rewiru, Edmand Szczerbiński, mający swą , 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dnia 27 lutego 1934 roka 
o godz. 10 rano w sali posiedzeń Sądu O krę ­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Ja­
ników, gm. Skrzyńsko, pow. opoczyńskiego, 
w woj. kieieckiem, należącej do Antoniego 
Jeżewskiego, składającej się z części dóbr 
ziemskich „kol. Janików A ” o powierzchni 
8 ha 3.980 mtr. kw., w 2-ch działkach, oraz

drewnianych budynków, t. j. domu, obory, 
stajni i szopki pod jednym dachem, stodoły, 
śpichrza i studni.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Antoniego Jeżewskiego, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, ma założoną księgę hipot. 
w wydz. hipot. Sądu Okręgowego w Radomiu 
pod nazwą „kolonja Janików A ”, jest obcią­
żona długami na sumę 12.000 zł. i wystawiona 
na licytację na pokrycie należności Państw o­
wego Banku Rolnego, Oddziału w Kielcach, 
w kwocie 814 zł. 50 gr. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 8.400 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 840 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego 2 instancji Sądu O kręgo­
wego w Radomiu.
Sprawa Km. 590/33.

Komornik Sądowy: Szczerb iński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewira, Edmand Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dnia 27 lutego 1934 roka,
0 godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O k rę ­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Mi- 
łoszowice, gm, Malkowice, pow. opatowskiego, 
w woj. kieieckiem, należącej do Zofji Nowak, 
składającej się z części dóbi ziemskich „ k o Io - 

nje Miłoszowice C ” o powierzchni 3 ha 9.361 
mtr. kw., w jednej działce, bez budynków.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Zofji Nowak, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, ma założoną księgę hipot. w wydz. 
hipot. Sądu O kręgow ego w Radomiu pod naz­
wą „kolonje Miłoszowice C”, jest obciążona 
długiem i podatkiem na sumę 7.182 zł. 98 gr.
1 wystawiona na licytację na pokrycie należ­
ności Państwowego Banku Rolnego, Oddziału 
w Kielcach, w kwocie 726 zł. 56 gr. z proc. 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 8.900 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 890 zł.



720 Kielecki Dziennik W ojewódzki. N? 34

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cywil. 2-ej inst. Sądu Okręgow ego w Ra­
domiu.
Sprawa Km. 591, 33

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądn Grodzkiego w Radomin 
3 rewirn, Edmnnd Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C 
obwieszcza, że w dnin 28 lutego 1934 rokn, 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę ­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Gar- 
batka, gm. Policzna, pow. kozienickiego, w woj. 
kieleckiem, należącej do Franciszka Sałbuta, 
składającej się z kolonji, oznaczonej Nr poi. 157,
0 powierzchni 7 ha 7.131 mtr. kw., w jednej 
działce, z domem i oborą drewnianemi.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Franciszka Sałbuta, w zastawie lub dzier­
żawie nie jest, ma założoną księgę hipot. 
w wydz. hipot. Sądu O kręgow ego w Rado­
miu pod nazwą dóbr „kolonja Garbatka, jest 
obciążona długami na sumę 1.419 zł. 81 gr.
1 wystawiona na licytację na pokrycie należ­
ności Henryka Domańskiego w kwocie 300 zł. 
z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 2.500 zł. wzwyż i ód licytanta będzie 
wymagana kaucja 250 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być p rze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywil. 2-ej instancji, Sądu O kręgo­
wego w Radomiu,
Sprawa Km. 618/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwiesżcza, że w dniu 28 lutego 1934 roku,
0 godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej w osadzie
1 gminie Jedlińsk, pow. radomskiego, w woj. 
kieleckiem, należącej do Feliksy Swierozew- 
skiej, składającej się z placu, zwanego „O gród”, 
pochodzącego z nieruchomości Nr 9 o po­

wierzchni około 200 prętów, w jednej działce 
i drewnianych budynków, t. j.: parterowego 
domu o 3 pokojach z kuchnią i p rzybudow aną 
sionką, drwalek z obórką i ustępu. W jednym 
z pokojów od szosy mieści się sklep-restau- 
racja.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Feliksy Swierczewskiej, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, nie ma założonej księgi 
hipot. i jest wystawiona w całości na licytację 
na pokrycie należności Kasy Stefczyka w Je ­
dlińsku, Adama Grosickiego i in. w kwocie 
4 300 zl. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 15.000 zł. wzwyż i od licytanta będżie 
wymagana kaucja 1.500 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być p r ze- 
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego 2-ej inst. Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 625/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb ińsk i

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 28 lutego 1934 roku 
o godz 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Grodz­
kiego w Radomiu, odbędzie się publiczna licy­
tacja nieruchomości, położonej w gminie Pja- 
nów, pow. koneckiego, w woj. kieleckiem, na­
leżącej do Anny Kotlińskiej, składającej się 
z kolonji „Mokry Las B” o powierzchni 11 ha 
2.739 mtr. kw., w jednej działce, oraz domu
0 jednej izbie z sionką, stodoły i przystawki 
drewnianych.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Anny Kotlińskiej, w zastawie lub dzierża­
wie nie jest, ma założoną księgę hipot. w wydz. 
hipot. Sądu O kręgow ego w Radomiu pod na­
zwą „kolonja Mokry Las B”, jest obciążona 
długiem i podatkiem na sumę 3 242 zł. 60 gr.
1 wystawiona na licytację na pokrycie należ­
ności Państw owego Banku Rolnego. Oddziału 
w Kielcach w kwocie 962 zł. 42 gr. z proc. 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 4.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 400 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywil. 2-ej inst. Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.
Km. 594'33.

Komornik Sądowy: £ . S zczerb iń sk i



„Ns 34 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 721

Komornik Sądn Grodzkiego w Radomin 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 28 lutego 1934 rokn 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O k rę ­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej w gminie 
Pjanów, pow. koneckiego, w woj. kieleckiem, 
należącej do Antoniego Simińskiego, składa­
jącej się z kolonji Mokry Las A, o powierzchni 
5 ha 6.412 mtr. kw., w jednej działce, bez 
budj nków.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu spadkobierców Antoniego Simińskiego, 
w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma zało­
żoną księgę hipot. w wydz. hipot Sądu O krę­
gowego w Radomiu pod nazwą „kolonja Mo­
kry Las A ” , jest obciążona długiem i podatkiem 
na sumę 1.618 zł. 54 gr. i wystawiona na licy­
tację na pokrycie należności Państwowego 
Banku Rolnego, Oddziału w Kielcach, w kwo­
cie 288 zł. 73 gr. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 2 000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 200 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być p rz e ­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywil. 2-ej inst. Sądu Okręgowego 
w Radomiu.
Spraw a Km. 595/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb ińsk i

Komornik Sądn Grodzkiego w Radomiu 
3  rewiru, Edmnd Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C 
obwiesza, że w dniu 28 lutego 1934 roku, 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę­
gowego w Radomiu, odbędzie się w drugim 
terminie publiczna licytacja nieruchomości, po ­
łożonej we wsi Zagaje, gm. Waśniów, pow 
opatowskiego, w woj. kieleckiem, należącej do 
Jana Szewczyka, składającej się z działki g run­
tu Nr 23 o powierzchni 4 dziesięcin 1.470 sąż­
ni kw., pochodzących z dóbr ziemskich „Za­
g a je” i dwóch drewnianych domów.

Nieruchombść ta znajduje się w posiada­
niu Stanisława Karwackiego, Józefa Lisa i Jó ­
zefa Rokoczego, a pod  zarzadem kuratora Fran­
ciszka Szewczyka, syna Wincentego, w zasta ­
wie lub dzieiżawie nie jest, ma założoną księgę

hipot. w wydziale hipot. Sądu Okręgowego 
w Radomiu, pod  nazwą „dobra ziemskie Za­
gaje”, jest obciążona długiem w kwocie 1.560 
rb. i wystawiona w całości na licytację na po­
krycie należności Państw. Banku Rolnego 
w Warszawie w kwocie 485 zł. 11 gr. z proc. 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 8 000 zł., jednak nieruchomość może 
być sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 sumy 
oszacowania i od licytanta będzie wymagana 
kaucja 800 zł. W  myśl ustępów 1 i 10 art. 15-b 
rozporządzenia Prezydenta  Rzeczypospolitej 
z dn. 21 października 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 91 z 1932 r., poz. 768) licytowana nieru­
chomość nie może być sprzedana z publicznej 
licytacji, pod rygorem nieważności takiej licy­
tacji, za sumę niepokrywającą wierzytelności 
Państw. Banku Rolnego wraz z jej przynalez- 
nościami, mająeemi równe z kapitałem pierw ­
szeństwo.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być p rze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego 2-ej inst. Sądu O kręgo ­
wego w Radomiu 
Sprawa Km. 630 33.

Komornik Sądowy: Ł. Szczerb iński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomin 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 28 lutego 1934 roku
0 godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O k r ę ­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Ku­
jawy, gm. Jurkowice, pow. sandomierskiego,

! w woj. kieleckiem, należącej do Marjanny Kar­
gul, składającej się ze wschodniej połowy osa­
dy włościańskiej, zapisanej w tabeli likw. wsi 
Kujawy pód Nr 3 o powierzchni 6 m órg 271 
prętów  zasadniczego nadziału, w 7-miu dział­
kach, z połową gruntów i serwitutów, połową 
drzew grubych, rosnących w lesie i połowę 
tip oraz drewnianej stodoły z przystawką.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Marjanny Kargul, w zastawie lub dzierża­
wie nie jest, nie ma założonej księgi hipot., 
jest obciążona spłatami na sumę 11.367 zł. 50 gr.
1 wystawiona na licytację na pokrycie należ­
ności Katarzyny Majsakowej w kwocie 3.397 ih  
z proc. i kosztami.



722 Kielecki Dziennik W ojewódzki. N? 34

Licytacja rozpocz nie się od sumy szacun­
kowej 7.200 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 720 zł.

Akta sprawy licytaoj jnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego 2-ej inst. Sądu O kręgow e­
go w Radomiu.
Sprawa Km. 626/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomia 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dnia 28 lutego 1934 roka
0 godz, 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę ­
gowego w Radomiu odbędzie się w drugim 
terminie publiczna licytacja nieruchomości po­
łożonej w gminie Pjanow, pow. koneckiego, 
w woj. kieleckiem, należącej do* Jana Wójcika, 
składającej się z kolonji Mokry Las B, o po­
wierzchni 13 ha 2.878 mtr. kw., w 2-ch łączą­
cych się działkach Nr 10 i Nr l l  oraz d rew ­
nianego domu o 2 ubikacjach, sieni i komorze
1 murowanej studni.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Erosta Szulca, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, ma założoną księgę hipot. w wydziale 
hipot. Sądu O kręgow ego w Radomiu, pod na­
zwą „kolonja Mokry Las B”, jest obciążona 
długiem i podatkiem na sumę 3.667 zł. 78 gr. 
i wystawiona na licytację na pokrycie należ­
ności Państwowego Banku Rolnego, Oddziału 
w Kielcach, w kwocie 649 zł. 64 gr. z proc. 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 4.400 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 440 zł.

Akta sprawy licytacy jnej mogą byc prze­
glądane w urzęduwych godzinach w kancelarji 
wyd2iału cywil. 2-ej inst. Sądu Okręgowego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 597/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 28 lutego 1934 roku, 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę­

gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna, 
licytacja nieruchomości, położonej w gminie 
Pjanów, pcw. koneckiego, w woj. kieleckiem, 
należące, do W ładysława Snocha, składającej 
się z kolonji Mokry Las B o powierzchni 11 ha 
1.974 mtr. kw., w jednej działce, oraz drew ­
nianego domu o 1 izbie, sionce i komorze.

Nieruchomość w połowie znajduje sie 
w posiadaniu Feliksa Chojnackiego, w drugiej 
połowie leży odłogiem, w zastawie lub dzier­
żawie nie jest, ma założoną księgę hipot. 
w wydziale hipot. Sądu O kręgow ego  w Ra­
domiu pod nazwą „kolonja Mokry Las B”, jest 
obciążona długiem i podatkiem na sumę 3.642 
zł. 60 gr i wystawiona na licytację na pokry­
cie należności Państwowego Banku Rolnego, 
Oddziału w Kielcach, w kwocie 649 zł 64 gr. 
z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 4.400 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 440 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cyw., 2-ej instancji, Sądu Okręgowego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 598/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb ińsk i

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 28 lutego 1934 roku 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę ­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej w gminie 
Białobrzegi, pow. radomskiego, w woj. kielec­
kiem, należącej do Aoolonji Kapusta, składa­
jącej się z części dóbr ziemskich „kolonje Ko­
żuchów B”, działki Nr 19, o powierzchni 11 ha 
3.609 mtr. kw. oraz drewnianej stodoły.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Apoionji Kapusta, w zastawie lub dzier­
żawie nie jest, ma założoną księgę hipot. w wydz. 
hipot. Sądu Okręgowego w Radomiu pod naz­
wą „kolonje Kożuchów B”, jest obciążona dłu­
gami, zabezpieczeniem i podatkami na sumę 
13.085 zł. 90 gr. i wystawiona na licytację na 
pokrycie należności Państwowego Banku Rol­
nego, Oddziału w Kielcach, w kwocie 1.596 zł. 
17 gr. z proc i kosztami.



.NS 34 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 723

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 12.400 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 1.240 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydz. cywilnego 2-ej inst. Sądu Okręgowego 
w Radomiu.
.Sprawa Km. 616/33.

Komornik Sądowy: E, Szczerb ińsk i

Komornik Sąda Grodzkiego w Radomia 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 28 lutego 1934 roku 
o  godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej w gminie 
Pjanów, pow. koneckiego, w woj. kieleckiem, 
należącej do Aleksandry Kowalskiej, składają­
cej się .z  kolonji Mokry-Ląs B" o powierzchni 
11 ha 2.589 mtr. kw., w jednej działce bez 
budynków.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Aleksandry Kowalskiej, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, ma założoną księgę hipot. 
w wydz. hipot. Sądu Okręgow ego w Radomiu 
Dod nazwą „kolonja Mokry-Las B”, jest obcią­
żona długiem i podatkami na sumę 3.242 zł. 
60 gr. i wystawiona na licytację na pokrycie 
należności Państwowego Banku Rolnego, O d ­
działu w Kielcach, w kwocie 577 zł. 46 gr. 
z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 4.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 400 zł

A kta  sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywil. 2-ej inst. Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 596/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomia 
3  rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dnia 28 lutego 1934 roka 
o gódz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę ­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Cze- 
karzewice, gm. Tarłów, pow. iłżeckiego, w woj. 
kieleckiem, należącej niepodzielnie do Arona 
Zychera, Jana-Adama Głodkowskiego i Ruchli 
Klajnbaumowej, składającej się z dóbr ziem­
skich „osada młynarska w Czekarzewicach” 
o powierzchni 12 m óig  288 prętów, w dwóch 
działkach, bez budynków, gdyż znajdujące się 
budynki, pobudowane bez żadnego tytułu 
prawnego, należą do Joachima Grabskiego i m.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Ruchli Klajnbaumowej, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, ma założoną księgę hipot. 
w wydz. hipot. Sądu Okręgowego w Radomiu 
pod nazwą „osada młynarska w CzeKarzewi- 
cach”, jest obciążona długami i zabezpiecze­
niem na sumę 17.850 rb., i wystawiona na licy­
tację na pokrycie należności Jankla i Icka- 
Wigdora Cemachów i in. w kwocie 14.100 zł. 
38 gr. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 8.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 800 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywil. 2-ej inst., Sądu Okręgowego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 623/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dnia 28 lutego 1934 roku
0 godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę ­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, Dołożonej we wsi Grzy­
bów, gm. Malkowice, pow. opatowskiego, 
w woj. kieleckiem, należącej do Wojciecha
1 Anny małz. Borek, składającej *ię z części 
dóbr ziemskich „kolonje Grzybów A ” o po ­
wierzchni 3 ha 9.191 mtr. kw., w jednej działce, 
oraz drewnianych budynków, t. j. domu z obór­
ką pod jednym dachem, stodoły i chlewu.

Nieruchomość ta znajduje się w pusiada- 
niu małż. Borek, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, ma założoną księgę hipot. w wydz. 
hipot. Sądu Okręgowego w Radomiu pod na­
zwą „kolonje Grzybów A ”, jest obciążona d łu ­
gami i podatkami na sumę 5.859 zł. 85 gr. 
i wystawiona na licytację na pokrycie należ­
ności Państwowego Banku Rolnego, Oddziału 
w Kielcach, w kwocie 679 zł. 35 gr. z proc. 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 7.500 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 750 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywil. 2-ej inst. Sądu Okręgowego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 592/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb ińsk i

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 re­
wiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kancela­
rję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego w Radomiu, 
na mocy art. 1141 i 1 i 46 U. P. C. obwieszczcza, że 
w dniu 28 lutego 1°34 roku o godz. 10 rano 
w sali posiedzeń Sądu O kręgow ego w Rado-



724 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Ns 34

min, odbędzie się publiczna licytacja nierucho­
mości, położonej w gminie Malkowice, pow. 
opatowskiego, w woj. kieleckiem, należącej do 
Marjanny Wrona, składającej się z części dóbr 
ziem. „kolonje G rz jbów  C”, o powierzchni 
7 ha 1.888 mtr. kw., w 2-ch działkach, oraz 
drewnianych budynków, t. j.: domu o 1 izbie 
z sienią i oborą pod jednym dachem, stodoły 
i szopy.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Marjanny Wrona, w zastawie lub dzierża­
wie nie jest, ma założoną księgę hipot. 
w wydz. hipot. Sadu O kręgow ego w Ra­
domiu pod nazwą „kolonje Grzybów C”, jest 
obciążona długiem i podatkami na sumę 10.421 zł. 
62 gr. i wystawiona na licytację na pokrycie 
należności Państwowego Banku Rolnego, 
Oddziału w Kielcach, w kwocie 1.216 zł. 74 gr. 
z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 13.400 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucia 1.340 zł.

Akta  sprawy licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywil. 2-ej inst. Sądu Okręgowego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 593/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIGNYC 
DOKUMENTÓW,

In ż .  S ta n is ła w  E pler, zam . w maj. Kaci< 
m iechow skiego, og łasza  o zag u b ien iu  książeczk i s tan u  
sluzhy  o ficersk ie j, w yJunej p rzez  P . K. U. w M iochowie, 
k a r ty  mob , w ydanej p rzez  4 p. a. c. w Ł odzi, k a r tą  ło ­
w iecką i pozw olenie na b ro ń , w ydane p rzez  S ta ro s tw o  
w M iechow ie. Pow yższe dokum en ty  un iew ażn ia  sią . (3—3)

B racia  P i l l z  w C zęsto ch o w ie  o g łasza ją  o zagub 
N r re je s tr ,  sam ochodu  K. L. 72.745. (3-2)

Z arząd  G m iny Ł az isk a, pow. iłżeck iego , og łasza 
o zag u b ien iu  dow odu to żsam ości kon ia  Serji B N r 36.339, 
w yd. na im ią S ta n is ła w a  C iec iory  z P rąd o c in a , gm . Ł a ­
z iska, uow. iłżeckiego.

Z agubione- dow ody tożsam ości koni Serji B N r 
107.659 i 107.820, wyd. p rzez  r C; In sp e k to ra  koni w K a­
tow icach , na  imią W ojciecha R o jk a  ze S trą g o b o rz y c —u n ie ­
w ażnia  sią.

Z a rzą d  G m in y  M a lko w ice , pow. o p a to w sk ieg o ’ 
ogłasza o zagub ien iu  dow odów  tożsam ości koni N r 672.328, 
672.367 i 229.823, k tó re  un iew ażnia  sią.

Z gubioną leg itym acje  N r 23.970 P o lsk ieg o  T -w a T a ­
trza ń sk ieg o , O d d z ia ł w Z ag łąb iu  D ąbrow skiem , w ydaną 
na im ię D a w id a  H erc ig iera  z B ądzina — uniew ażn ia  sią.

U n iew ażnia  sią  zag u b io n ą  k s iążeczk ą  w ojskow ą, 
w ydaną p rzez  P. K U. R adom  na imią M ieczysła w a  B a ­
g iń sk ie g o  (r. 1886),

Z ag u b io n ą  leg itym acją  u r ią d n ic z ą , w ydaną p r ie z  
Iną-jek to ra  Szk< lnego  w K ońskich  na im ią k sięd za  Ja n a  
R zu c zk o w sk ie g o ,  p re fe k ta  Szkoły  P ow szechn . w S k a rż y ­
sku  K am iennej — i iew ażni, sią.

F ra n c iszek  K o ko szą ,  zam . w C h arzo w icach , gm. 
C zarkow y , pow. p ińczow sk iego , zgubił dow ód to żsam ości 
konia  Serji B N r 172.444, k tó ry  un iew ażn ia  sią.

J ó z e f  K o rzo n ek , zam. w K rzep icach , pow. c zę s to ­
chow skiego . og łasza  o zag u b ien iu  dow odu tożsam o śc i k o ­
nia S erji E N r 707.641. Dow ód ten  u n iew ażn ia  sią.

Z agub ioną  k siążeczk ą  w ojskow ą, w ydaną  na  im ią 
A n to n ie g o  F ryd la  (r. 18°8), zam w S łab o sto w icacb , gm. 
S ędziszów , pow . jęd rze jo w sk ieg o  — uniew ażn ia  się.

Szczepan  K u c h n ic k i,  zam. w K ielcach, og sza  o z a ­
g u b ien iu  pozw olen ia  na b ro ń , w ydanego  p rzez  S ta ro s tw o  
P o w ia t, w K ielcach  z w ażnością  do 31 g ru d n ia  1933 r.

U n iew a-n ia  się  leg itym ację  służbow ą w ydaną  p rzez  
In sp e k to ra t S zkolny  w M iechow ie n a  im ią fana  C za rn ika , 
nauczycie la  w O p a tk o w icach .

J a n  S z w e j ,  zam . w D alekiom , gm. M oskorzew , pow. 
w łaszczow skiego , o g łasza  o zag u b , dow odu to żsam ości 
kon ia  S erji B N r 256.474, k tó ry  un iew ażn ia  się.

A n lo n i  S za ta n , zam . w B oguchw ałow icach, gm . M ie­
rzęc ice , pow . zaw ie rc iań sk ieg o , o g łasza  c zag n b ien iu  d o ­
w odu to żsam ości kon ia  S erji B N r 248.972. Dow ód ten  
un iew ażnia  się.

Z jg u b io n e  pozw olen ie  nu b ro ń , wyd. p rz ez  S ta ro ­
stw o w B usku  d n ia  20 lu teg o  1932 r. za N r 103.757, na 
im ią M iko ła ja  K o żu szk o , ze  w si W ójcza, pow . s to p n ic ­
k iego  — uniew ażn ia  sią .

Leo n  Z en ka , zam . w S kórn icach , gm. C zerm no,-pow . 
k o n eck ieg o , ogł. o zag u b ien iu  dow odu tożsam ośei k o n ia  
S erji B N r 256.332, k tó ry  un iew ażn ia  się.

U n iew ażn ia  się  zagub iony  dow ód tożsam ości ■ konia 
S erji D N r 772-187. w yd. na im ią A d a m a  W ilka ,  zam . we 
wsi C isie , gm. W ęglow ice, pow. często ch o w sk ieg o

Ig nacy  B o że k  (r. 1891), zam . w Z aw ierciu . "Ogłasza
0 sk ra a z e n iu  mu książeczk i w ojskow ej w raz z k a r tą  m ob., 
k tó re  un iew ażnia  się.

P o w ia to w y  K o m ite t W . F. i P . ł l \  w  M iech o w ie , 
o g łasza  o zag u b ien iu  tab licy  re je s trac y jn e j sam ochodu
KL. N , 73.821. (3— 1’

B erek  K lu sk a  (r. 1899), zi m. w Sosnow cu, zgubił 
k s iążeczk ę  w ojskow ą, k tó rą  un iew ażn ia  sią .

fu lip n  B ro n s z c z y k  (r. 1895), zam . w Z ag n ań sk u , 
zgubił k siążeczk ą  w ojskow ą, w ydaną p rzez  F . K. LI. K ie l­
ce, zaśw iad czen ie  o słu żb ie  w ojskow ej, w yd. p rzez  Min. 
S p raw  W ojsk ., k siążeczk ą  K asy C horych  w K ielcach , św ia­
d ectw o  ob y w ate lstw a , wyd. p rzez  S ta ro s tw o  w K ielcach 
oraz  dow ód o sob isty , zaśw iadczen ie  o s tan ie  m ajątkow ym
1 zaśw iadczen ie  n iek ara ln o śc i, w ydane  p rzez  Z arząd  G m i­
ny P iekoszów , pow. k ie leck ieg o . Pow yższe d o kum en ty  
un iew ażnia  sią . ..

W ojciech  M arzec, r 1891) zam . w W ojciechow ie 
zgubił k siążeczk ę  w ojskow ą, w ydaną p rzez  P . K. U. P iń ­
czów. K siążeczką  tą  un iew ażnia  się.

A n to n i  D ę tka  (r. 1905), zam . w N iew achlow ie, o g ła­
sza o sk rad zen iu  mu k siążeczk i w ojskow ej, w ydanej p rzez  
P. K. U. K ielce, św iadectw a z uk o ń czen ia  S a lez jańsk ie j 
S zkoły  R zem iosł w K ielcach, św iad ec tw a  z ukończen ia  
k u rsu  M uzeum  R zem ieśln iczego  w W arszaw ie  i k a r ty  re ­
jes tracy jn e j, w ydanej p rzez  P ań stw . U rz„d  P o śred n . P racy  
w K ielcach. Pow yższe un iew ażnia  sią.

E lja sz  (ia n ca rsk i  (r. 1912), zam. w Ł o puszn ie  o g ła ­
sza  o zagub ien iu  k s iążeczk ą  w ojskow ej, w ydanej p rzez  
P. K. U. K ielce.

Adres Redakcji i Administracji: Grząa Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. Nr 183

P re n u m e ra ta  za  1933 ro k  — 28 zł. — N u m e r p o je d y n c z y  1 zł. — C ena o g ło sz e ń : o  z a re je s t ro w a n iu  s to w a r z y s z e ­
nia lub  zw iąz k u  5 zł., o p o s tę p o w a n iu  sp a d k o w e m  p o je d y ń c z e  — 6 zł., z b io ro w e  p r  3 zł. od  k a ż d e g o  p o s t ę p o ­
wania, o  re g u la c ji  h lpo teK i p o je d y ń c z e  — 8 zł., z b io ro w e  — po 5 zł. od  k a żd e j n ie ru c h o m o ś c i ,  za  w ie rsz  s z p a l to ­
wy lu b  je g o  m ie jsc e  60 g ro s z y , 1 s z p a ltę  — 30 zł. 1 s t r o n ę  d w u s z p a lto w ą  60 zł. D ro b n e  o g ło s z e n ia :  15 g ro s z y  za 

w y raz , n a jm n ie jsz e  o g ło sz e n ie  je d n o k ro tn e  4 zł. 50 g i ., t r z y k ro tn e  12 zł. 50 gr.
Wazalkla apłaty za prenumeratę, aglaazanla I t. p. należy wpłacać de Pocztowoj Kaay Oazczędnośol na Kenta 
ozekawa M  8 0 . (8 2  I pi twierdzenia wpłaty nadeyłać da Adminletraojl „Klelecklege Dziennika We]ewódzklegi“ .

D ruk. K ieleckiej Spółki W ydaw niczej— ul. S ienk iew icza 16.


